
VYUČEN: 

Požadovaná profese: obsluha čerpací stanice 

  
Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních 

prostředků (52450) 

  Počet volných míst:  2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
STS Prachatice, a.s., IČ 60826983, 

http://www.stsprachatice.cz   

  Místo výkonu práce: Těšovice 62, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Ivan Rieger, tel.: +420 606 860 545, e-mail: 

rieger@stsprachatice.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Turnusové služby 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2017 do 31.3.2018  

  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Požadované dovednosti:  Jiné, trestní bezúhonnost  

  Práce s PC  

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  

- znalost práce na PC  

- práce vhodná pro muže - osoby se zdravotním 

postižením  

- trestní bezúhonnost  

- práce i v nočních hodinách  

Kontakt.  

- Rieger Ivan, tel.: 606860545, e-mail: 

rieger@stsprachatice.cz  

 

Možnost prodloužení smlouvy na dobu neurčitou  

Poslední změna: 

18.3.2017 0:46:04, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 12 357 600 763, 

poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: Frézař kovů - obsluha konvenčních fréz 

  Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o., IČ 40509044, 

http://www.vishay.com   

  Místo výkonu práce: 
VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o., závod 

Prachatice, Pivovarská 1220, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Jana Růžičková, personalistka, tel.: +420 388 374 

http://www.stsprachatice.cz/
mailto:rieger@stsprachatice.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12357600763
http://www.vishay.com/


124, e-mail: jana.ruzickova@vishay.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Třísměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.5.2017  

  Mzdové rozpětí: od 20 100 do 23 500 Kč/měsíc 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc  

  Jízdní výhody  

  Podnikové stravování  

  Zvláštní prémie  

Poznámka k volnému místu: 
Praxe v oboru nutná! Jedná se o práci na číslicové 

fréze.  

Poslední změna: 

17.3.2017 15:44:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice
1)

, číslo volného místa: 12 354 430 706, 

poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: Prodavač, prodavačka 

  Prodavači potravinářského zboží (52232) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Obec Nové Hutě, IČ 00583316, 

http://www.obecnovehute.cz/   

  Místo výkonu práce: Nové Hutě 106, 385 01 Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Hana Kramlová, kontaktní osoba, tel.: +420 606 

702 209, e-mail: info@obecnovehute.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2017  

  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 20 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: 
Absolventy středních škol, osoby se zdravotním 

postižením (OZP) 

Poznámka k volnému místu: 

Hledáme schopného a komunikativního prodavače / 

prodavačku do místního obchodu s potravinami. 

Pracovní dobu lze přizpůsobit konkrétním 

požadavkům uchazeče. Požadujeme hmotnou 

odpovědnost, obsluhu pokladny se skladovým 

hospodářstvím a příjemné vystupování. Mimo sezónu 

se lze domluvit i na zkráceném úvazku.  

Kontaktní osoba: paní Hana Kramlová, email 

info@obecnovehute.cz  

Poslední změna: 
17.3.2017 0:46:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 12 352 380 708, 

mailto:jana.ruzickova@vishay.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12354430706
http://www.obecnovehute.cz/
mailto:info@obecnovehute.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12352380708


poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: skladník 

  Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o., IČ 04621930  

  Místo výkonu práce: 
Fetter + Spiritini Konfex s.r.o. - Prachatice, 

Nebahovská 68, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 

okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Lenka Bauerová, tel.: +420 388 304 210, e-mail: 

lenka.bauerova@fsgruppe.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 16.3.2017  

  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  

- průkaz na vysokozdvižný vozík  

- ŘP sk. B  

- znalost NJ - slovem  

Kontakt:  

- Bauerová Lenka, tel.: 388304210, e-mail: 

lenka.bauerova@fsgruppe.com  

Poslední změna: 

17.3.2017 0:46:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 12 352 430 760, 

poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: Zámečník 

  Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

  Počet volných míst:  2 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: TCS s.r.o., IČ 25177460, http://www.espi.cz   

  Místo výkonu práce: Těšovice 63, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 

Ing. Roman Rund, ekonom a personalista, tel.: 

+420 388 302 009,602 157 465, e-mail: 

rund.pt@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 13.12.2016  

  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

mailto:lenka.bauerova@fsgruppe.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12352430760
http://www.espi.cz/
mailto:rund.pt@seznam.cz


Poznámka k volnému místu: 

Kontakt:  

- Rund Roman Ing., tel.: 388 302 009,602157465, e-

mail: rund.pt@seznam.cz  

Zaměstnanecké karty 
 

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 2 

Poslední změna: 

17.3.2017 0:46:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 11 850 800 789, 

poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: Svářeč 

  Svářeči (72121) 

  Počet volných míst:  3 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: TCS s.r.o., IČ 25177460, http://www.espi.cz   

  Místo výkonu práce: Těšovice 63, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 

Ing. Roman Rund, ekonom a personalista, tel.: 

+420 388 302 009,602 157 465, e-mail: 

rund.pt@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 13.12.2016  

  Mzdové rozpětí: od 15 000 do 25 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti:  Zkoušky svařování  

Poznámka k volnému místu: 

Kontakt:  

- Rund Roman Ing., tel.: 388 302 009,602157465, e-

mail: rund.pt@seznam.cz  

Zaměstnanecké karty 
 

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 3 

Poslední změna: 

17.3.2017 0:46:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 11 850 790 798, 

poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: obsluha strojů a zařízení pro zpracování plastů 

  
Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z 

plastu (81420) 

  Počet volných míst:  10 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
UNIWELL CZ s.r.o., IČ 26050994, 

http://www.uniwellcz.cz   

  Místo výkonu práce: 
UNIWELL CZ s.r.o.-provozovna, Zdíkov 2, 384 

72 Zdíkov, okr. Prachatice  

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=11850800789
http://www.espi.cz/
mailto:rund.pt@seznam.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=11850790798
http://www.uniwellcz.cz/


  Komu se hlásit: Jana Vlachová, tel.: +420 388 402 922 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Třísměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.5.2017 do 1.5.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 000 do 22 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 

Obsluha strojů a zařízení na zpracování dílů z plastů, 

gumy a kovů, pro automobilový průmysl. Zaučení 

trvá 2-3 týdny,provádíme sami. Práce v stoje i v sedě, 

třísměnný provoz, noční směny, i občasné víkendové 

výroby. Komunikace, systém školení i v ukrajinštině 

zajištěna.  

Závodní stravování, příspěvky na dopravu do 

zaměstnání, letní a zimní oblečení a obuv, ubytovna 

pro zaměstnance.Motivační a věrnostní odměny. 5 

týdnů dovolené.  

Kontaktní osoby: paní Jana Vlachová, tel. 388 402 

922 , jana.vlachova@uniwellcz.cz nebo Michaela 

Martanová, tel. 388 324 340.  

Poslední změna: 

16.3.2017 1:46:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 12 344 750 785, 

poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: Obsluha čerpací stanice Robin Oil ve Volarech 

  
Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních 

prostředků (52450) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Antonín Pavel, IČ 11337796  

  Místo výkonu práce: 
Čerpací stanice Volary, Soumarská 119, 384 51 

Volary, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Antonín Pavel, zaměstnavatel, tel.: +420 602 483 

296 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Nepřetržitý provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 15.3.2017  

  Mzdové rozpětí: od 22 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Informace podá paní Věra Pavlová nebo pan Antonín 

Pavel, tel. 602 483 296.  

Podmínkou je znalost základů práce na PC  

Směny denní-noční.  

Požadujeme příjemné vystupování, spolehlivost, 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12344750785


bezúhonnost.  

Poskytujeme příspěvek na dojíždění, fyzioterapii a 

rehabilitaci.  

Strukturovaný životopis zašlete na e-mail - 

antpavel@seznam.cz  

Poslední změna: 
15.3.2017 0:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 12 334 960 769  
 

Požadovaná profese: Prodavač/-ka suvenýrů 

  Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Zdenka Broukalová, IČ 63282321  

  Místo výkonu práce: 
Zdenka Broukalová-provozovna Kratochvíle, 

Petrův Dvůr 9, 384 11 Netolice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Renata Šťastná, tel.: +420 725 336 636, e-mail: 

renata.cb@centrum.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: 
Plný úvazek, Zkrácený úvazek, minimálně 20 hod. 

týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2017 do 31.10.2017  

  Mzdové rozpětí: od 16 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Do obchodu na zámku Kratochvíle přijmeme 

prodavače/-ku suvenýrů na plný (příp. zkrácený) 

úvazek. Jedná se o práci na dobu určitou (1.4. až 

31.10.2017), obsazení směn je dle dohody.  

Požadujeme zodpovědnost, spolehlivost, příjemné 

vystupování, ochotu a rychlost.  

Nabízíme příjemné pracovní prostředí, lidský přístup, 

možnost dlouhodobé spolupráce. Mzda 16 000,- kč, 

plus odměny.  

 

První kontakt musí být učiněn telefonicky na č. 725 

336 636 nebo prostřednictvím emailu 

renata.cb@centrum.cz  

Poslední změna: 

15.3.2017 0:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 12 281 400 764, 

poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: Prodavač/ka - pokladní 

  Prodavači v prodejnách (5223) 

  Počet volných míst:  5 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Jednota, spotřební družstvo ve Vimperku, IČ 

00031909, http://www.jednotavimperk.cz   

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12334960769
mailto:renata.cb@centrum.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12281400764
http://www.jednotavimperk.cz/


  Místo výkonu práce: 
Supermarket TERNO Prachatice, Husinecká 

1190, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Marie Kunešová, vedoucí supermarketu, tel.: +420 

602 157 480, e-mail: kunesova@jednotavimperk.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2017 do 31.3.2018  

  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 17 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody:  Jiné výhody  

Poznámka k volnému místu: 

Požadujeme alespoň částečnou znalost češtiny 

slovem. Náplň práce je obsluha zákazníka za 

obslužným úsekem, doplňování zboží, úklid , po 

zapracování možnost práce i na pokladně.  

Zaměstnavatel nezajišťuje ubytování.  

Informace podá paní Kunešová Marie, vedoucí 

Terna, tel. 602 157 480, 388 310 090 , 

kunesova@jednotavimperk.cz, nebo paní Pořická 

Dagmar, personalistka, tel. 388 412 070, 

personalni@jednotavimperk.cz  

Poslední změna: 

15.3.2017 0:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 12 335 060 776, 

poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: Dělník-zedník-betonář 

  
Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) 

(71121) 

  Počet volných míst:  9 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: HŠBETON s.r.o., IČ 26087472  

  Místo výkonu práce: 
HŠBETON s.r.o.- provozovna Volary, 

Budějovická 633, 384 51 Volary, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Leoš Harvalík, tel.: +420 608 652 060, e-mail: 

harvalik@hsbeton.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 10.10.2016  

  Mzdové rozpětí: od 11 000 Kč/měsíc 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

mailto:kunesova@jednotavimperk.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12335060776
mailto:harvalik@hsbeton.cz


Poznámka k volnému místu: 

Práce po stavbách po celé ČR.Ubytování a cestovné 

na náklady firmy.  

Požadavkem je výuční list -možno i v jiném oboru - 

zaučíme.  

Práce na hlavní pracovní poměr celoročně.  

Možnost vysokých výdělků.  

Kontaktní osoba: Leoš Harvalík, tel. 608 652 060, 

email - harvalik@hsbeton.cz  

Zaměstnanecké karty 
 

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 6 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 3 

Poslední změna: 

15.3.2017 13:24:36, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 11 547 160 719, 

poslat dotaz zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: obsluha čerpací stanice RoBiN OIL Vimperk 

  
Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních 

prostředků (52450) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Vladislav Brynda, IČ 41916573  

  Místo výkonu práce: 
Vladislav Brynda - RoBiN OIL Vimperk, 

Vimperk I, 385 01 Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Marie Bryndová, e-mail: strakotec.pneu@post.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Turnusové služby 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 14.3.2017  

  Mzdové rozpětí: od 17 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Praxe vítaná  

Kontakt:  

- Bryndová Marie, tel. 606 63 64 04, e-mail: 

strakotec.pneu@post.cz  

Poslední změna: 

14.3.2017 7:26:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště 

Prachatice, číslo volného místa: 12 326 440 774, 

poslat dotaz zaměstnavateli: 

 

 

MATURITA: 

Požadovaná profese: vedoucí personálního úseku 

  
Odborní pracovníci v oblasti personalistiky, ekonomové práce 

(33138) 

Pracoviště a kontakty 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=11547160719
mailto:strakotec.pneu@post.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12326440774


  Firma: APTAR s. r. o., IČ 40741141, http://www.aptar.com   

  Místo výkonu práce: Aptar s.r.o., Čkyně 299, 384 81 Čkyně, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Marie Kotlíková, personalista, tel.: +420 388 405 109, e-

mail: marie.kotlikova@aptar.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 16.3.2017  

  Mzdové rozpětí: od 36 000 Kč/měsíc 

Jazykové znalosti:  Angličtina - Aktivní  

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  

- AJ na úrovni minimálně C2 a praxe v oboru podmínkou  

 

Kontakt:  

- Zuzana Kunštová, tel. 602 707 677, e-mail: 

zuzana.kunstova@aptar.com  

- Kotlíková Marie, tel.: 388 405 109, e-mail: 

marie.kotlikova@aptar.com  

Poslední změna: 

17.3.2017 0:46:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 

číslo volného místa: 11 819 060 740, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: Zdravotní sestra 

  Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Nemocnice Prachatice,a.s., IČ 26095165, 

http://www.nempt.cz   

  Místo výkonu práce: 
Nebahovská 1015, Prachatice II, 383 01 Prachatice, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: Mgr. Helena Prokešová, tel.: +420 702 012 243 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Třísměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 15.3.2017  

  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 21 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 
Bližší podrobnosti podá Mgr. Helena Prokešová, tel.č. 702 012 

243 nebo paní Dana Podholová tel.č. 606 643 147  

Poslední změna: 
16.3.2017 1:46:25, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 

číslo volného místa: 8 542 440 704  
 

Požadovaná profese: Montér fotovoltaických systémů 

  
Montážní dělníci elektrických a energetických zařízení 

(82121) 

http://www.aptar.com/
mailto:marie.kotlikova@aptar.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=11819060740
http://www.nempt.cz/
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=8542440704


Pracoviště a kontakty 

  Firma: SILVER PLANET s.r.o., IČ 03541690  

  Místo výkonu práce: 
SILVER PLANET s.r.o. - pracoviště, Prachatice, okr. 

Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Miloslav Čermák, tel.: +420 774 608 533, e-mail: 

svpl@email.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO (vyučení s maturitou) 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2017  

  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: 

Požaduji SŠ vzdělání nejlépe elektro.,vyhlášku 50 a čistý 

trestní rejstřík, znalost AJ a NJ vítána.  

ŘP skupina B, zkušenosti s montážemi, flexibilita, práce ve 

výškách.  

Nabízím zajímavou práci s ohodnocením min. 20000.  

Práce po celé ČR.  

Nástup od 04/17.  

Prvotní kontakt nutný telefonicky či emailem.  

Informace : pan Miloslav Čermák , tel.: 774608533, e-mail: 

svpl@email.cz  

Poslední změna: 

15.3.2017 0:56:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 

číslo volného místa: 12 334 970 760, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  

 

VYSOKOŠKOLSKÉ VZDĚLÁNÍ: 

Požadovaná profese: finanční manažer 

  Finanční poradci specialisté (24121) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: APTAR s. r. o., IČ 40741141, http://www.aptar.com   

  Místo výkonu práce: Aptar s.r.o., Čkyně 299, 384 81 Čkyně, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Zuzana Kunštová, jednatel, tel.: +420 388 405 102, e-mail: 

zuzana.kunstova@aptar.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 1.4.2017 do 31.12.2018  

  Mzdové rozpětí: od 50 000 Kč/měsíc 

Požadované dovednosti:  Ekonomika  

  
Jiné, znalost účetnictví a daní,zkušenost controllingu a 

SAP  

mailto:svpl@email.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12334970760
http://www.aptar.com/
mailto:zuzana.kunstova@aptar.com


Jazykové znalosti:  Angličtina - Aktivní, C2  

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  

- vzdělání v ekonomickém směru  

- znalost AJ na úrovni C2  

- znalost účetnictví a daní  

- zkušenost controllingu a SAP  

 

Kontakt:  

- Kunštová Zuzana, tel.: 388 405 102, e-mail: 

zuzana.kunstova@aptar.com  

- Kotlíková Marie, tel.: 388 405 109, e-mail: 

marie.kotlikova@aptar.com  

 

Možnost prodloužení smlouvy na dobu neurčitou  

Poslední změna: 

17.3.2017 0:46:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 

číslo volného místa: 12 352 410 778, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: vedoucí oddělení výroby ze silikonu 

  Vedoucí provozu v ostatních zařízeních (51519) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: APTAR s. r. o., IČ 40741141, http://www.aptar.com   

  Místo výkonu práce: Aptar s.r.o., Čkyně 299, 384 81 Čkyně, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Ing. Jan Beyer, vedoucí výroby, tel.: +420 724 011 110, e-

mail: jan.beyer@aptar.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 15.3.2017  

  Mzdové rozpětí: od 35 000 Kč/měsíc 

Jazykové znalosti:  Angličtina - Aktivní  

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky:  

- výborná znalost AJ  

Kontakt:  

- Beyer Jan Ing., tel.: 724 011 110, e-mail: 

jan.beyer@aptar.com  

Poslední změna: 

17.3.2017 0:46:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 

číslo volného místa: 11 838 890 741, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  
 

Požadovaná profese: Vyšší soudní úředník 

  Vyšší soudní úředníci (26122) 

Pracoviště a kontakty 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12352410778
http://www.aptar.com/
mailto:jan.beyer@aptar.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=11838890741


  Firma: OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH, IČ 00024678  

  Místo výkonu práce: 
Okresní soud Prachatice, Pivovarská 3, Prachatice II, 383 

01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: 
Jan Křiváček, ředitel správy soudu, tel.: +420 388 305 101, 

e-mail: jkrivacek@osoud.ptc.justice.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Doba zaměstnání: od 13.3.2017  

  Mzdové rozpětí: od 17 950 do 27 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

Požadované dovednosti:  
Jiné, - Právní povědomí - má právní povědomí, ovládá 

aplikace znalostí zákonů a legisl  

  Práce s PC  

Poznámka k volnému místu: 

Popis pracovní pozice vyššího soudního úředníka  

- Provádí rozhodovací činnost a ostatní činnosti dle zákona č. 

121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících a vyšších 

úřednících státního zastupitelství a o změně souvisejících 

zákonů v platném znění.  

- Provádí práce v oboru statistiky.  

- Provádí práce s rejstříkem ISAS a pracuje s ostatními IS 

okresního soudu.  

- Provádí lustrace v CEO.  

- Vyhledává data a informace v evidencích státní správy a 

ostatních veřejných IS v oblasti justice.  

- Provádí porozsudkovou agendu.  

- Provádí výslechy účastníků řízení a další úkony v rámci 

dožádání.  

Požadavky na uchazeče:  

- Právní povědomí - má právní povědomí, ovládá aplikace 

znalostí zákonů a legislativy běžně  

v praxi využívané (obchodní zákoník, občanský zákoník,…), 

má znalost právních úkonů, dokumentů i subjektů právní 

praxe.  

- Počítačová způsobilost - ovládá pokročilejším způsobem 

počítač (databáze, převody mezi kancelářskými aplikacemi, 

řešení jednodušších problémů).  

- Bezúhonnost (podmínku bezúhonnosti nesplňuje ten, kdo byl 

pravomocně odsouzen za trestný čin, pokud se na něj nehledí, 

jako by odsouzen nebyl).  

Požadované vzdělání:  

Ukončené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním 

programu právo a právní věda na vysoké škole v České 

republice.  

Platové zařazení:  

11. platová třída dle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., platový 

mailto:jkrivacek@osoud.ptc.justice.cz


stupeň dle § 5 odst. 4 písmeno a), přílohy č. 4 nařízení vlády č. 

564/2006 Sb. v platném znění.  

Kontakt:  

- Křiváček Jan, tel.: 388 305 101, e-mail: 

jkrivacek@osoud.ptc.justice.cz  

Poslední změna: 

14.3.2017 7:26:43, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Prachatice, 

číslo volného místa: 12 326 460 756, poslat dotaz 

zaměstnavateli: 

 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/prachatice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmrozsir?ref=12326460756

